REQUERIMENTO Nº        DE 2016 - CE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 58, § 2º, II, da Constituição Federal e do

art. 93, II, do Regimento Interno do Senado Federal, que na Audiência Pública objeto

do RCE 1/2016, seja incluído o seguinte convidado:

1. Representante do União Nacional dos Dirigentes Municipais de

Educação - UNDIME

Sala da Comissão, 16 de fevereiro de 2016.

Senadora Fátima Bezerra
(PT - RN)

Vice-Presidenta da Comissão de Educação, Cultura e Esporte

S
F

/
1

6
4

8
1

.
8

3
7

5
6

-
1

6

  )            LexEdit 2016-02-23T11:32:30.931-03:00 2016-02-23T11:32:30.963-03:00 2016-02-23T11:32:30.963-03:00 Requerimento LexEdit 1.7 application/pdf   Requerimento nº ____ de 2016     Realização de Audiência Pública     pt-BR      $dsSenadorNome       Audiência Pública  Assunto de Interesse Público  Matéria Legislativa  Instrução de Matéria  Aditamento   3 B    http://ns.adobe.com/pdf/1.3/ pdf Adobe PDF Schema    internal A name object indicating whether the document has been modified to include trapping information Trapped Text      http://www.aiim.org/pdfa/ns/id/ pdfaid PDF/A ID Schema    internal Part of PDF/A standard part Integer   internal Amendment of PDF/A standard amd Text   internal Conformance level of PDF/A standard conformance Text                       REQUERIMENTO Nº        DE 2016 - CE   Senhor Presidente,   Requeiro, nos termos do art. 58, § 2º, II, da Constituição Federal e do art. 93, II, do Regimento Interno do Senado Federal, que na Audiência Pública objeto do RCE 1/2016, seja incluído o seguinte convidado:          1. Representante do União Nacional dos Dirigentes Municipais de Educação - UNDIME
       Requeiro, nos termos do art. 58, § 2º, II, da Constituição Federal e do art. 93, II, do Regimento Interno do Senado Federal, que na Audiência Pública objeto do RCE 1/2016, seja incluído o seguinte convidado:    Sala da Comissão, 16 de fevereiro de 2016.      Senadora Fátima Bezerra   (PT - RN)    Vice-Presidenta da Comissão de Educação, Cultura e Esporte

   Requerimento rafaelcs 2016                                                                                                                                         RCE 1/2016

REQUERIMENTO Nº        DE 2016 - CE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 58, § 2º, II, da Constituição Federal e do art. 93, II, do Regimento Interno do Senado Federal, que na Audiência Pública objeto do RCE 1/2016, seja incluído o seguinte convidado:

1. Representante do União Nacional dos Dirigentes Municipais de Educação - UNDIME

Sala da Comissão, 16 de fevereiro de 2016.

Senadora Fátima Bezerra

(PT - RN)

Vice-Presidenta da Comissão de Educação, Cultura e Esporte